Академическому руководителю  образовательной программы «Прикладная математика и информатика»

Соколову Е.А.

от   _________________ _________________
______________________________________

студента(тки) _____ курса_________группы

	образовательной программы «Прикладная математика и информатика» по направлению подготовки 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» факультета компьютерных наук очной формы обучения

	E-mail:  _______________________________

	Моб. тел.:  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить право обучаться по индивидуальному учебному плану с дистанционным изучением следующих дисциплин:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________,

   ____________                        __________                                    _____________

         Дата                                                   Подпись                                                                      Расшифровка

	Менеджер ОП «Прикладная математика и информатика
__________                                        Т.А. Пак
    Подпись
Академический руководитель ОП «Прикладная математика и информатика
__________                                        Е.А. Соколов
    Подпись